ZX2021002-19

关于临沂市市直职工长期护理保险
2021 年度第十九批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2021 年度第十九批失能人员评定结果公示

如下，公示期自 2021 年 8 月 31 日至 2021 年 9 月 4 日止。
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 牛恩祺 男 3728011934****1012 临沂市工业和信息化局 通过

2 何连忠 男 3728011948****0619 山东临工工程机械有限公司 通过

3 吕长海 男 3728291936****0011 临沂市畜牧发展促进中心 通过

4 刘长江 男 3713021945****1211 山东鲁光化工厂（政策性破产军工

企业退休） 通过

5 薛志美 女 3728011956****1025 临沂真情集团 通过

6 闫志振 男 3728021931****1614 中国铁路济南局集团有限公司青岛

电务段 通过

7 王培德 男 3728011943****0213 山东省临沂市水利勘测设计院 通过

8 吴开仓 男 3728291944****3519 山东鲁光化工厂（政策性破产军工

企业退休） 通过

9 张美林 男 3728221944****2211 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

10 李昭仁 男 3728011935****1215 中铁十一局集团第四工程有限公司 通过

11 张纪孟 男 3728011940****3717 山东埃森化学有限公司 通过

12 刘敬信 男 3728011941****0610 临沂市公路事业发展中心 通过

13 顾学元 男 3728011941****1214 国网山东省电力公司临沂供电公司 通过

14 芦本珍 女 3728011942****122X 临沂市染织厂破产退休专管 未通过

15 孟庆顺 男 3728011954****1019 中国邮政集团有限公司临沂市分公

司 通过

16 祝宝贞 男 3728011942****1911 临沂欧亚达集团有限公司（破产退

休） 通过

17 武传丰 男 3728011937****3119 临沂矿业集团有限责任公司（退休） 通过

18 王文兰 女 3728011937****0027 山东省临沂药材集团公司 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357733

联系邮箱：ywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

     临沂市医疗保险事业中心

                                   2021 年 8 月 31 日